minus ad moysen in eadem die dicens. **A**scende in montem istum abarim id est transiitum: in montem nebo que est in terra moab contra ihericho: et uide terram chanaan quam ego tradidam filiis israel obtinendam et morere in monte. **Q**uoniam ascendet iugis populis tuis: sicut mortuus est aaron frater tuus in monte hor et appositus populis suis: quia peruariati estis contra me in medio filiorum israel ad aquas meridietionis in eadem deserti syn: et non sanctificasti me inter filios israel. **C**ontra uidebis eas et non ingredieris eas: quam ego dabo filiis israel. **C**apitulum xxxiii

Mea est benedictio que benedixit moyses homo dei filios israel ante mortem suam. **E**t ait. **D**ominus de syna uenit et de seir ortus est nobis. **A**pparuit de monte phara et eum eo sanctorum milia. **I**n dextera eius ignea lex: dilexit populos. **O**mnes sancti in manu illius sunt: et que a propinquitate pedibus eius. **A**ccipient de doctrina illius. **L**egem precepit nobis moyses: hereditatem multitudinis iacob. **E**rit apud rectissimum rex congregatis principibus populi cum tribubus israel. **V**iuat ruben et non moriatur: et sit paruus in numero. **H**ec est iude benedictio. **A**udi domine uocem iude: et ad populum suum introduce eum. **M**anus eius pugnabunt pro eo: et adiutor illius contra aduersarios eius erit. **L**euusque ait. **P**erfectio tua et doctrina tua a viro sancto tuo que probasti in temptatione: et iudicasti ad actus contradictionis. **Q**ui dixit patri suo et matri sue nescio uos et fratres suos ignoro illos: et nescierunt filios suos. **D**ii custodierunt eloquium tuum: et pactum tuum seruauerunt: iudicia tua o iacob: et legem tuam o israel. **P**onent thimiam in furore tuo: et olorum supra altare tuum. **B**enedic domine fortitudinem eius: et opera manuum illius suscipe. **P**ercute dorsa inimicorum eius: et qui oderunt eum non surgant. **E**t beniamin ait. **A**mantissimus domini habitabit confidenter: in eo quasi in thalamo tota die morabitur: et inter humeros illius requiescet. **I**osephusque ait. **D**e benedictione domini terra eius: de pomis celi et rore atque abisso sibiacente. **D**e pomis fructuum solis ac lune de uetice antiquorum montium: de pomis collium et nozar et de frugibus terre et de plenitudine eius. **B**enedictio illius que apparuit in rubo ueniat super caput ioseph: et super uetice nazarem inter fratres suos. **Q**uasi primogenitum